
UCHWAŁA NR XXXV/225/2021 
RADY GMINY LIPIE 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej  w miejscowości Parzymiechy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W miejscowości Parzymiechy nadaje się nazwę ulicy dotąd bezimiennej- ul. płk. Adama 
Nadachowskiego. 

§ 2. Lokalizacja ulicy, o której mowa w §1 uwidoczniona na załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 
  

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lipie 

 
 

Zbigniew Bystrzykowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 295C8388-F1C7-4CC6-8084-BFDE69260A8F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXV/225/2021 
Rady Gminy Lipie 
z dnia 17 czerwca 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 295C8388-F1C7-4CC6-8084-BFDE69260A8F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

